

خبر

خودزنی به سبک شیاطین سرخ

منچستر یونایتد می تواند با اندوخته‌های ارزشمند و قابل اتکا آماده سفر به اسپانیا شود تا در آندلس کار سوپا را برای صعود به نیمه نهایی لیگ اروپا یکسره کند. در عوض بازی خانگی برابر حریف اسپانیایی برای اریک تن هاخ و شاگردانش پایانی کاپوس وار داشت و آنها در نتیجه دو گل به خودی دیرهنگام، برد را با تساوی ۲-۲ عوض کردند. این اما تنها نکته منفی داستان برای شیاطین سرخ نبود چرا که یکی از بهترین بازیکنان شان لیساندرو مارتینس هم طوری مصدوم شده که شاید فصل را برایش به پایان برساند. علاوه بر او مدافع میان فرانسوی تیم رافائل واران هم به دلیل مصدومیت مجبور به ترک میدان شد. به این‌ها محرومیت قلب تپنده تیم در میانه میدان، برونو فرناندز به دلیل دو اختاره شدن را هم اضافه کنید.

برنده‌ها

لیگ اروپا تورنمنت تخصصی سوپاست. نتیجه بازی و اتفاقاتی که در اولدترافورد رخ داد هم یک بار دیگر این موضوع را ثابت کرد. میزبان اسپانیایی یک نیمه در جهنم بود و نیمه دوم در بهشت. اینکه چطور تیمی در خطر سقوط از لالیگا با سه تغییر در کادر فنی‌اش در طول یک فصل می‌تواند دو گل خورده در خانه یکی از آماده‌ترین تیم‌های لیگ برتر را طی ۷ دقیقه جبران کند، نشان می‌دهد شاید لیگ اروپا خودش هم می‌خواهد که پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها یک مرحله دیگر به پیشروی‌اش ادامه دهد. سوپا حتی در بدترین فصلش در قرن حاضر، به همه یادآوری کرد که چرا با ۶ بار قهرمانی، رکورددار فتح لیگ اروپاست.

برنده دوم مارسل سابیتزر است. هر دو گل منچستریونایتد را او در این بازی به ثمر رساند. او در عرض یک ماه اخیر بیش از تمام خریدهای زمستانی چلسی گل زده است. البته او به تنهایی نتوانست جلوی خواست و قدرت لیگ اروپا برای نیاجتن سوپا بایستد و هم تیمی‌هایش ناخواسته زحمات او را بر باد دادند. در غیاب رشفورد مصدوم، در حالی که بحث در مورد این بود که آیا آنتونی مارسیال خواهد توانست جای او را پر کند، سابیتزر عرض اندام کرد و نشان داد که دست‌کمی از بهترین مهاجمان نوک تیمش ندارد. بازیکن اتریشی نه فقط در این بازی بلکه در بازی‌های قبلی مقابل برنتفورد و اورتون هم ضربات تمام کننده‌ای داشت که خود رشفورد هم به زدن‌شان افتخار می‌کند.

بازنده‌ها

کاندیدای اول لیساندرو مارتینس است. این مدافع کاملاً مضطرب به نظر می‌رسید و پس از آسیب دیدگی وحشتناک از ناحیه پا، توسط هموطنانش گونسالو مونتیل و مارکوس آکونیا به بیرون از زمین منتقل شد. تن هاخ در مورد مصدومیت مارتینس اطلاعات دقیقی نداشت اما به نظر می‌رسد که این آسیب دیدگی ممکن است به اندازه کافی بد باشد که او را از ادامه فصل محروم کند و این یعنی این یک ضربه فاجعه بار برای یونایتد. نفر دوم هم تایلر مالاسیا است. برخلاف هری مگوایر که گل به خودی‌اش شاید بیشتر حاصل پدشانشی بود، گل به خودی مالاسیا در ادامه عملکردضعیفش در یک شب وحشتناک بود. اگرچه گل به خودی مگوایر پیروزی را از من یونایتد گرفت، اما این گل به خودی مالاسیا بود که زمینه‌ساز کامبک غیرمحتمل سوپا شد.



ادن هازارد

از مادرید نمی‌روم!

به گزارش مارکا، رئال مادرید در ماه فوریه ۲۰۲۳ درهای خروج را به سوی ادن هازارد نشان داد و تمایلی به حفظ این بازیکن پر درآمد ندارد. اگرچه این وینگر بلژیکی که هفته‌ای ۴۵۰ هزار یورو از رئال مادرید دستمزد می‌گیرد، نظرش برای خروج تغییر نکرده و می‌خواهد در این باشگاه بماند. قرارداد هازارد در تابستان ۲۰۲۴ تمام می‌شود و او با بی میلی نسبت به جست‌وجوی تیم جدید می‌خواهد به قرارداد کنونی‌اش وفادار بماند.



زوزه مورینیو

همین که هست

پس از شکست ۱-۰ آاس رم مقابل فاینورد در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا ۲۰۲۳/۲۴، زوزه مورینیو در مصاحبه با اسکای ایتالیا گفت: «نتیجه ناعادلانه به نظر می‌رسد اما واژه ناعادلانه در دایره لغات من نیست. تیمی که می‌بازد یعنی شایسته نتیجه بهتری نبوده است. واقعیت این است که ما از لینگ هالند را در خط حمله نداریم. همین تیمی هستیم که می‌بینید و سعی می‌کنیم بهترین نمایش خود را ارائه کنیم.»



برونو فرناندز

محروم از بازی حساس

برونو فرناندز با دریافت کارت زرد در بازی منچستریونایتد مقابل سوپا، دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا را از دست داد. فرناندز در دقیقه ۴۱ مسابقه برای دفع شوت نامتیا گودلی خودش را در مسیر توپ قرار داد و در این لحظه با تشخیص فلیکس زوایر، به دلیل خطای هندی خود با کارت زرد جریمه شد، هر چند که این تصمیم نارضایتی هواداران یونایتد را به دلیل سخت‌گیرانه بودنش به همراه داشت.

بایرن با توخل، همچنان در مسیر ناکامی

دفاع سیتی + هالند = قهرمانی



چند بار منچسترسیتی در مراحل حذفی لیگ قهرمانان کم آورده؟ شب‌های حساس این رقابت‌ها در ورزشگاه اتحاد پر از استرس است اما تیم پپ گواردیولا در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان بایرن مونیخ را قاطعانه و با سه گل شکست داد. اما بازیکنان شاخص این دیدار مدافعان میزبان بودند به رهبری روبین دیاز که اجازه خودنمایی به مهاجمان بایرن ندادند. مدافع پرتغالی که تلخی شکست در فینال سال ۲۰۲۱ را هنوز در کام دارد، با قدرت رهبری خود حملات حریف را کنترل کرد و دو بار به طور خاص مانع از گلزنی سرژ گنابری و جمال موسیلا شد که دومی صدای توماس توخل را درآورد. او در این نمایش درخشان تنها بود و مانوئل آکانجی و ناتان آکه بخوبی همراهی‌اش کردند. ارلینگ هالند نسبت به بازی قبلی‌اش در لیگ قهرمانان که پنج گل به لایپزیگ زد، متفاوت بود. او در نیمه اول سعی داشت بازی دفاعی بایرن را خراب کند و در نیمه دوم، طرف دیگر بازی‌اش را نشان داد و برناردو سیلوا را در موقعیت گلزنی قرار داد تا بعد از گل رودری خیال سیتی تا حدی راحت‌تر شود؛ اشتباه دایو اوپامکانو روی این گل تأثیر زیادی داشت. هالند بعد گل سوم را زد تا آمارش در این فصل لیگ قهرمانان به ۱۱ گل در ۷ بازی برسد. او نخستین بازیکن لیگ برتری

است که در رقابت‌های مختلف یک فصل ۴۵ گل زده و به این ترتیب از رود فان نیستلروی و محمد صلاح عبور کرد. اگر آمار فوق‌العاده‌اش را حفظ کند، انتظار طولانی سیتی برای فتح اروپا به پایان می‌رسد. توماس توخل در یک بازه زمانی دو ماهه در سال ۲۰۲۱ در سه بازی متوالی منچسترسیتی را شکست داد اما حالا خیلی چیزها عوض شده. او که بعد از اخراج عجیب یولیان ناگلسمان جایش را روی نیمکت باواریایی‌ها گرفته، در این بازی مقابل پپ کاملاً دستش رو بود و نشانه‌ای نداشت از آن استراتژیست بازی‌های بزرگ. تیم او نیمه اول به ندرت سیتی را به دردسر انداخت و اگرچه در نیمه دوم بهتر شد و در برهه‌ای میزبان را در دفاع فرو برد، اما نتوانست از آن استفاده کند. تعویض‌هایش دیرنگام بود و اثرگذاری لازم را نداشت. این بازی یک بازنده بزرگ داشت: ژواو کانسِلو که از سیتی به بایرن قرض داده شد تا بتواند ثابت بازی کند اما در این دیدار حساس روی نیمکت بود مثل بازی با پاری‌سن ژرمن و بوریسادیورتوموند. در دقیقه ۸۱ به زمین آمد و هواداران سیتی او را هو کردند. علاوه بر نیمکت‌نشینی و شکست، یک اتفاق بد دیگر سبک بازی سیتی بود. ۴-۲-۳ که ثابت شد او شایستگی بازی در آن را ندارد. حال‌نا جایی در بایرن دارد و نه سیتی.

تداوم تیره‌روزی‌های چلسی و لمپارد

بنزما عاشق انگلیسی‌ها

کریم بنزما عاشق بازی با تیم‌های انگلیسی است. مهاجم فرانسوی گل اول بازی رئال مادرید با چلسی را زد و به این ترتیب ۱۱ گل آخر او در لیگ قهرمانان برابر تیم‌های انگلیسی بوده. تصور کنید اگر هر هفته مقابل امثال ولسلی فوفانا و بن جلیول بازی می‌کرد، چه می‌شد. بنزما برای گلزنی آمده بود اما چلسی کارش را راحت کرد و هرچند هوشیاری او در جاگیری را نباید کم ارزش دانست. او علاوه بر این گل، با همکاری وینیسیوس جونیور که هر دو گل بازی را ساخت، بارها خط دفاع میهمان را آزار داد. دارنده توپ طلا تا به حال ۲۰ گل به تیم‌های انگلیسی زده و تنها لیونل مسی با ۲۸ گل آمار بهتری نسبت به او دارد. شاید در بازی برگشت بتواند به فوق‌ستاره آرژانتینی نزدیک‌تر شود. مارکو آسنسیو از چشم کارلو آنچلوتی افتاده بود چون رودریگو پیشرفت قابل توجهی داشت و قدری‌کو و الورده بازیکن محبوب مربی ایتالیایی شده بود. در هفته‌های اخیر جسته و گریخته بازی کرده بود اما کاری از پیش نبرده بود. در این بازی او گل مهمی در فاصله ۲۰ دقیقه مانده به پایان زد و می‌توانست بعدی را کمی بعد بزند. بعید است آسنسیو نقش بزرگتری در تیم به دست آورد بنابراین هر وقت فرصت پیدا می‌شود باید قدرش را بداند و در این صورت، قطعاً مادرید هم تیم بهتری می‌شود.



خوبی در مسابقات هارد کورت به نمایش بگذارد تا ناکام بزرگ فصل ۲۰۲۳ لقب بگیرد. او اما با آغاز فصل خاک احیا شد و تا بدین اینجا در مونت کارلو عملکرد خوبی از خودش به نمایش گذاشته است. عملکردی که باعث شد پس از حذف جوکوویچ و رود از مسابقات، او به همراه استفانو سیتسیاس و دنیل مدووف تبدیل به شانس‌های کسب عنوان قهرمانی این مسابقات شوند. حذف کسپر رود نروژی که در مسابقات خاک مهارت زیادی دارد هم یکی از اتفاقات عجیب این دوره از مسابقات بود. رود هم در این فصل به مانند زورف عملکرد خوبی از خودش در مسابقات آغاز فصل به نمایش گذاشت اما پس از اینکه او هفته گذشته در رقابت‌های ۲۵۰ امتیازی اشتوریل

سازمان برگزار کننده NBA قرار گرفت و پس از اتمام شیوع ویروس کرونا هم برگزاری آن لغو نشد تا تیم‌های قهرنشین هر کنفرانس شانس حضور در پلی‌آف را داشته باشند. اگر این مسابقات برداشته می‌شد لس‌آنجلس لیکرز با لبران جیمز که در فصل عادی عملکرد خوبی نداشت به جای اینکه الان در پلی‌آف حاضر باشد در خانه بود و ادامه مسابقات را از تلویزیون پیگیری می‌کرد. «پلی‌این» این دوره از مسابقات در تعطیلات هفته گذشته برگزار شد و در جریان آن تیم‌های لس‌آنجلس لیکرز، شیکاگو بولز و پلکانز موفق شدند با پیروزی مقابل حریفانشان به مرحله پلی‌آف صعود کنند. بازی‌های پلی‌آف این فصل ان‌بی‌ای از بامداد امروز به میزبانی تیم‌های حاضر در این مرحله برگزار می‌شود.

به قهرمانی رسید امیدها به این بازیکن نروژی برای احیا شدن در ادامه فصل زیاد شد که البته با حذف او این احتمالات از بین رفت.

آغاز بخش جذاب NBA
با پایان مسابقات فصل عادی رقابت‌های بسکتبال NBA مراحل حذفی این مسابقات برای مشخص شدن تیم قهرمان این دوره آغاز شد، مرحله‌ای که برای طرفداران این رشته در جهان از بازی‌های فصل عادی جذابیت بیشتری دارد، زیرا هر تیمی که در این مراحل شکست بخورد حذف می‌شود و شانس کسب عنوان قهرمانی تا فصل آینده را از دست خواهد داد. مسابقات «پلی‌این» پس از شیوع ویروس کرونا با هدف دادن فرصت به تیم‌های نهم تا دوازدهم جدول رده‌بندی هر کنفرانس در چارت مسابقاتی